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اهدای عضو ایثاری ماندگار/ضرباهنگ خوش زندگی، 
ارمغان اهدای عضو

مرگ مغزی مترادف با مرگ قلبی است و ثابت شده افراد مرگ مغزی 
شده ديگر به زندگی باز نمی گردند، اما با پيوند اعضايشان، می توان 

حياتی دوباره به بيماران نيازمند و در انتظار پيوند بخشيد.

 

رفع تبعیض و توجه به محرومان، رویکرد مجلس یازدهم/
سطح برخورداری نیازمندان از سبد حمایتی دولت افزایش 

یابد
منتخب مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس يازدهم شورای اسلامی 

گفت: مجلس آينده با رويکرد رفع تبعيض و توجه به محرومان و 
مستضعفين به عنوان ولی نعمتان انقلاب و ايجاد عدالت اجتماعی 

شکل گرفته است.

 

لغو برگزاری نماز جمعه 26 اردیبهشت ماه در شهرهای 
مازندران

بنا بر اعلام رئيس ستاد اقامه نماز جمعه مازندران، نماز جمعه فردا 
26 ارديبهشت ماه، در 9 استان کشور از جمله مازندران، اقامه 

نمی شود.

 

رهاسازی 20 هزار متر از اراضی ملی در چالوس
فرمانده انتظامی استان مازندران از رهاسازی 20 هزار متر از اراضی 

ملی به ارزش 150 ميليارد ريال در يکی از روستاهای ييلاقی 
شهرستان چالوس خبر داد .

 

مردم در رزمایش مومنانه به خوبی »بنی آدم اعضای یک 
پیکرند« را معنا کردند/کرونا، چهره واقعی دنیای غرب را 

نشان داد
چهره فرهيخته ملی گفت: کرونا معرفت شناسی ما را تحول بخشيد 
و نشان داد که واقعيت هايی در جهان وجود دارد که نمی توان آن را 
ناديده گرفت و از آن ها عبور کرد ولی می توان با همدلی وکنار هم 

بودن درد را تسلی داد.

 

استقبال بی نظیر مردم دیار علویان از بازگشایی مساجد در 
شب های لیالی قدر

مديرکل تبليغات اسلامی مازندران گفت: مراسم شب های قدر با 
استقبال کم نظير و همراهی ملت بزرگ ايران و رعايت تمامی موارد 

ابلاغی از سوی وزارت بهداشت و درمان در تمامی مساجد محوری 
شهرهای استان برگزار شد.

 

3 پرستار کرونایی شهرستان نور به برکت وقف »کربلایی« 
شدند

رئيس اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان نور از اهداء حواله 
کمک هزينه عتبات عاليات از محل اجرای نيت موقوفه حاج يحيی 

خان نوری به 3 پرستار بهبود يافته از بيماری کرونا خبر داد

 

مقاوم سازی 380 کیلومتر شبکه فشار متوسط برق در 
مازندران

مديرعامل شرکت توزيع نيروی برق مازندران از مقاوم سازی 380 
کيلومتر شبکه فشار متوسط استان با اعتبار 25 ميليارد و 72 ميليون 

ريال در سال گذشته خبر داد .

 

تمدید ممنوعیت شکار در جنگل های شمال کشور
محیط زیست مازندران اعلام کرد: هرگونه تیراندازی و شکار 

در عرصه های جنگلی شمال کشور برای حراست از گونه های 
متنوع حیات وحش به مدت پنج سال ممنوع شده است.
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مردم در رزمایش کمک مومنانه و مواسات سنگ تمام 
گذاشتند

امام جمعه مياندورود با تاکيد بر اينکه عبادت بايد ثمره و آثار 
بهداشت فردی، روحی و جسمانی در پی داشته باشد، گفت: مردم 

مازندران در انجام رزمايش کمک مومنانه و طرح مواسات سنگ تمام 
گذاشتند.

 

رزمایش کمک مومنانه روحیه ایثار مردم را به نمایش 
گذاشت/ »مواسات« حماسه دیگر از همدلی مردم

جانباز و قهرمان پارالمپيک سوادکوهی با بيان اينکه با ندای رهبری، 
تمام اقشار در بحث مواسات و طرح کمک مومنانه شرکت کرده اند، 

افزود: ورزشکاران و ايثارگران نيز جزو همين اقشار مردم بوده و آنها 
نيز وارد ميدان شدند.

 

آزادیخواهان جهان با تمام ظرفیت حمایت خود را از 
فلسطین اعلام کنند

امام جمعه بابلسر گفت: روز قدس يادگار امام راحل و فرياد 
ظلم ستيزی و حق گويی ملت های مسلمان است و مسلمانان و 

آزاديخواهان جهان بايد با استفاده از تمام ظرفيت و توانشان، حمايت 
خود را از ملت مظلوم فلسطين اعلام کنند.

 

اجرای قطعی طرح استحقاق سنجی الکترونیک از اول 
تیرماه

مديرکل بيمه سلامت مازندران از اجرای قطعی طرح استحقاق 
سنجی الکترونيک در بخش سرپايی بيمه سلامت از اول تيرماه خبر 

داد.

 

استدلال روحانی در برکناری وزیر صنعت درست نبود
عضو کميسيون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: اينکه 

آقای روحانی وزير صنعت را به دليل عدم لابی گری برکنار کردند، به 
نفع آقای رحمانی و ضرر رئيس جمهور شد.

  

توزیع 2100 بسته معیشتی در قالب سفره مهربانی توسط 
خادمیاران رضوی در مازندران

مسؤول نمايندگی آستان قدس رضوی در مازندران ، گفت: امروز 
در مصلی شهر ساری 2 هزار و 100 بسته به صورت نمادين با نام 

سفره مهربانی برای توزيع جمع آوری و در توزيع در شهرهای ساری، 
بهشهر، نکا، سيمرغ، مياندرود و قائم شهر انجام خواهد شد.

  

نماز جمعه 26 اردیبهشت در شهرهای مازندران اقامه 
نمی شود

مدیر شورای سیاست گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: 
نمازجمعه این هفته نیز در شهرهای استان اقامه نمی شود.

 

تعریف 22 پروژه برای توسعه صادرات محصولات کشاورزی 
در مازندران

رئيس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: 22 پروژه برای پيشبرد 
اهداف و دستيابی به جهش توليد در حوزه کشاورزی در سال جهش 

توليد در اين سازمان تعريف شده است.

 

برگزاری مراسم احیای لیالی قدر در مصلای ساری
مراسم احيای ليالی قدر با رعايت پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت 

از ساعت 23 شب بيست ويکم ماه مبارک رمضان در ساری برگزار 
می شود.

 .

3 پرستار کرونایی شهرستان نور به برکت وقف »کربلایی« 
شدند

رئيس اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان نور از اهداء حواله 
کمک هزينه عتبات عاليات از محل اجرای نيت موقوفه حاج يحيی 

خان نوری به 3 پرستار بهبود يافته از بيماری کرونا خبر داد و گفت: 
اين حواله ها به 3 پرستار بخش ويژه بيماران کرونايی بيمارستان امام 

خمينی)ره( شهرستان نور که در راه مبارزه با کرونا ، خود به اين 
ويروس مبتلا شده بودند اهدا شد.
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تسریع اجرای پروژه میدان میوه و تره بار مرکز مازندران/ 
افتتاح قبل از برداشت مرکبات

رئيس اتحاديه ميوه و تره بار مرکز مازندران با اشاره به تسريع اجرای 
پروژه ميدان ميوه و تره بار ساری گفت: پيگيری های لازم انجام شده و 

با مذاکرات جديد صورت گرفته از چند روز پيش کار سرعت گرفت.

 

توزیع 5 هزار بسته کمک های مومنانه توسط قرارگاه جهادی 
امام رضا)ع( مازندران

مسؤول قرارگاه جهادی امام رضا )ع( مازندران به توزيع 5 هزار بسته 
معيشتی اشاره کرد و گفت: طی سه نوبت اين بسته های معيشتی 

توزيع شد.

 

شکار به مدت 5 سال در جنگل های شمال کشور ممنوع شد
روابط عمومی اداره کل محيط زيست مازندران از ممنوعيت تيراندازی 

و شکار در سطح تمامی عرصه های جنگلی شمال کشور واقع در 
استان های گيلان، مازندران و گلستان خبر داد و گفت: از تاريخ سوم 

ارديبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع 
تعيين و معرفی می شود.

  

آب بندان های مازندران در مسیر سرمایه گذاری
استاندار مازندران بهره گيری از ظرفيت آب بندان ها برای توسعه 
بخش های مختلف در استان را يک ضرورت خواند و گفت: آب 

بندان ها در شکوفايی اقتصادی روستاها می توانند نقش موثری ايفا 
کنند و بدنبال برنامه ای برای تحقق اين مهم هستيم.  

  

شب های قدر؛ شب پیوند قرآن و اهل بیت است
نماينده ولی فقيه لشکر عملياتی 25 کربلا مازندران با يادآوری اين 

مهم که کتاب خدا و اهل بيت دو واسطه فيض الهی بوده که از همه 
مهم تر و بالاتر است، گفت: اگر ما دنيا و آخرت را می خواهيم بايد به 

اين دو واسطه فيض الهی متمسک شويم و در واقع شب های قدر، 
شب پيوند قرآن و اهل بيت است و بايد در اين شب ها آيات قرآن 

مجيد را با تمام وجود درک کنيم تا بتوانيم مسير سعادت و تکامل را 
بپيماييم.

  

نگرانی فرماندار محمودآباد از شیوع کرونا در تعطیلات عید 
فطر

فرماندار محمودآباد با پيش بينی موج گسترده مسافرت طی تعطيلات 
عيد فطر به شهرهای ساحلی مازندران، نسبت به افزايشی شدن 

شيوع کرونا در صورت رعايت نکردن پروتکل های بهداشتی در اين 
شهرستان هشدار داد.

  

برگزاری ارکستر 10 هزار شهید استان مازندران
مديرکل صدا و سيمای مرکز مازندران از برگزاری ارکستر 10 هزار 

شهيد استان مازندران در سال جاری خبر داد.
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آسیب های معنوی کرونا بیش از خسارت های مادی است
امام جمعه اميرکلای بابل، خسارت معنوی ناشی از شيوع کرونا را 

بيش از ضرر و زيان مالی بيان کرد و گفت: بسته شدن درب مساجد 
سبب بروز خسارت های معنوی زيادی شده است.

  

اراضی شالیزاری مازندران نوسازی و تجهیز می شود
رئيس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به تهيه 22 پروژه 
جهش توليد در بخش کشاورزی استان، تجهيز اراضی کشاورزی و 

شاليزارها را از جمله اين طرح ها اعلام کرد.

 

۴8 دکل سامانه ثبت تخلف سرعت در مازندران نصب شد
مديرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از نصب ۴8 دکل 
سامانه های ثبت تخلف سرعت در محورهای ارتباطی استان خبر داد.

 

تعیین جنگلهای هیرکانی شمال به عنوان مناطق ممنوعه شکار
محيط زيست مازندران اعلام کرد: هرگونه تيراندازی و شکار در عرصه 

های جنگلی شمال کشور برای حراست از گونه های متنوع حيات 
وحش به مدت پنج سال ممنوع شده است.

 

عامل درگیری و تیراندازی در آمل شناسایی شد
فرمانده انتظامی آمل از شناسايی عامل درگيری اراذل و اوباش و 

تيراندازی با سلاح شکاری در شهرستان خبر داد.

 

16۴ فعال فرهنگی و هنری در مازندران بیمه شدند
مديرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: در سال گذشته 

16۴ نفر از فعالان فرهنگی و هنری در استان بيمه شدند که رشد 
256 درصدی را شاهد بوديم.

 .

380 کیلومتر از شبکه فشار متوسط برق در مازندران مقاوم 
سازی شد

مديرعامل شرکت توزيع برق مازندران گفت: سال قبل 380 کيلومتر 
از شبکه فشار متوسط برق استان با بيش از 25 ميليارد ريال اعتبار 

مقاوم سازی شده است.

 

روابط عمومی ها از پویایی و خلاقیت فاصله گرفته اند
يک کارشناس ارشد علوم ارتباطات اجتماعی و مدرس دانشگاه در 

مازندران معتقد است نگاه حمايتی به روابط عمومی ها در دستگاه های 
اجرايی ضعيف و اين بخش از پويايی و خلاقيت فاصله گرفته است.

 

استقبال مردم از بازگشایی مساجد در شب های قدر بی نظیر 
است

 مديرکل تبليغات اسلامی مازندران از استقبال گسترده و بی نظير 
مردم مومن و انقلابی از بازگشايی مساجد در شبهای پرفضيلت قدر 

خبر داد.
 

خسارت 391 میلیارد تومانی حوادث طبیعی در مازندران
مديرکل مديريت بحران مازندران ميزان خسارت ناشی از حوادث 

مختلف در ساری جاری را در استان سه هزار و 910 ميليارد ريال 
اعلام کرد.

 

3 پرستار بهبودیافته کرونایی در نور به برکت وقف راهی 
کربلا می شوند

رئيس اداره اوقاف و امور خيريه مازندران از اهدای حواله کمک هزينه 
عتبات عاليات از محل اجرای نيت موقوفه به سه پرستار بهبوديافته از 

بيماری کرونا خبر داد.

  

۴



هرگونه تیراندازی و شکار در  عرصه های جنگلی شمال 
 به مدت 5 سال  ممنوع شد

اداره کل محیط زیست مازندران اعلام کرد: هرگونه تیراندازی 
و شکار در  عرصه های جنگلی شمال  به مدت پنج سال  ممنوع 

شد.

 

مراسم شب بیست و یکم رمضان در مصلای جمعه ساری 
برگزار می شود

مراسم شب بیست و یکم ماه رمضان امشب از سوی دفتر 
نماینده ولی فقیه در مازندران برگزار می شود.

  

آببندان های مازندران کارکرد بومگردی پیدا می کنند
استاندار مازندران از مسئولان شهرستان ها در سلسله مراتب مختلف 

خواست تا با نگاه بومگردی ، وضعيت آببندان های استان را ساماندهی 
کنند.

 

مازندران در شاهنامه و نگاه ویژه مازنی ها به فردوسی
مازندرانی ها به واسطه علاقه به فرهنگ و ادبيات و همچنين نگاه ويژه 

فردوسی به اين سرزمين و تکرار نام مازندران در شاهنامه همواره 
توجه ويژه ای به اين اثر جاودان ادبيات فارسی داشتند.

 

نگرانی فرماندار محمودآباد از شیوع کرونا در تعطیلات عید 
فطر

فرماندار محمودآباد با پيش بينی موج گسترده مسافرت طی تعطيلات 
عيد فطر به شهرهای ساحلی مازندران ، نسبت به افزايشی شدن 

شيوع کرونا در صورت رعايت نکردن پروتکل های بهداشتی در اين 
شهرستان هشدار داد.

 

زبان و ادبیات مازندرانی در مطالعات خاورشناسان
نويسنده و پژوهشگر تاريخ و فرهنگ عامه مازندران در کتاب »زبان 

و ادبيات مازندرانی و مطالعات خاورشناسان« برای نخستين بار 
ديدگاه های خاورشناسان حدود 2 سده اخير درباره زبان و ادبيات 

تبرستان را منتشر کرده است.

 

تمدید ممنوعیت شکار در جنگل های مازندران
رييس اداره حيات وحش اداره کل محيط زيست مازندران گفت: با 
پيشنهاد استان های شمالی و موافقت سازمان محيط زيست، برای 
دومين بار شکار برای يک دوره پنج ساله در جنگل های هيرکانی 

شمال کشور ممنوع اعلام شد.
 

استاندارمازندران: روابط عمومی نباید در قالب یک وظیفه 
اداری تعریف شود

استاندارمازندران گفت: روابط عمومی را نمی توان در حصار واژه ها و 
تعبيرها و در قالب يک وظيفه صرف اداری و سازمانی معنا کرد.

 

توزیع 10 هزار بسته معیشتی آستان قدس رضوی در 
مازندران آغاز شد

نمايندگی آستان قدس رضوی در مازندران همزمان با شب های احياء 
رمضان 10 هزار بسته معيشتی را در قالب رزمايش کمک مومنانه با 
مشارکت کانون های مساجد استان تهيه و توزيع آن را از امروز آغاز 

کرده است.
 

پنج بهره بردارشن و ماسه چالوس به جرم گرانفروشی به 
تعزیرات معرفی شدند

 رئيس اداره صنعت، معدن و تجارت چالوس اعلام کرد: پنج بهره بردار 
شن و ماسه پس از پرونده سازی به جرم گرانفروشی برای رسيدگی به 

اداره تعزيرت حکومتی اين شهرستان معرفی شدند.
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برداشت هلو و شلیل از باغ های شرق مازندران آغاز شد
جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد که برداشت ميوه شليل و هلو از 

باغ های شرق استان با پيش بينی افزايش توليد شروع شده است.

 

20 درصد صنوف مازندران بدون داشتن کد رهگیری فعالیت 
دارند

 عضو هيات نمايندگان مازندران در اتاق اصناف کشور با اشاره به 
ملزم بودن صنوف به دريافت کد رهگيری برای بازگشايی گفت: 

درحال حاضر 20 درصد صنوف مازندران کد رهگيری دريافت نکردند 
و بدون اين شناسه مشغول به فعاليت هستند.

 .

نهاده های دامی بدون حقوق ورودی از گمرک امیرآباد 
ترخیص می شود

مديرکل گمرک منطقه ويژه اقتصادی بندراميرآباد در شرق مازندران 
گفت: برای نخستين بار 80درصد ازنهاده های دامی بدون پرداخت 

حقوق قانونی از گمرک اميرآباد مجوز ترخيص می گيرند.

 

پروژه های عمرانی بدون هماهنگی پلیس راه متوقف 
می شوند

 مديرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافيک استانداری 
مازندران اعلام کرد: از اين پس تمامی پروژه های عمرانی فعال در 

حاشيه جاده ها بايد با هماهنگی پليس راهور باشد و در غير اينصورت 
متوقف خواهد شد.

 ..

ثبت نام متقاضیان تاسیس مراکز مثبت زندگی مازندران آغاز 
شد

مديرکل بهزيستی مازندران گفت که ثبت نام برای متقاضيان مراکز 
خدمات بهزيستی با عنوان » مثبت زندگی » آغاز شده است و 

متقاضيان می توانند به صورت الکترونيکی و غيرحضوری تقاضای خود 
را ثبت کنند.

  

ممنوعیت 5 ساله شکار در جنگل های شمال کشور
مديرکل حفاظت محيط زيست مازندران از ممنوعيت شکار در 

جنگل های شمال کشور تا سال 1۴0۴ خبر داد.

  

درخشش باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیمای مرکز 
مازندران در سال 98

باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سيمای مرکز مازندران در سال 98 
رتبه نخست را در بين مراکز 32 گانه کشور کسب کرد.

  

سه قدم تا سه رقمی شدن دوباره بیماران کرونایی
با ابتلای 97 بيمار جديد مبتلا به کرونا در مازندران مجموع بيماران 

کرونايی بستری شده در بيمارستان های زيرمجموعه دانشگاه های 
علوم پزشکی مازندران و بابل به ۴02 نفر رسيد.

  

دستگیری 523 خرده فروش مواد مخدر در مازندران
رئيس پليس پيشگيری مازندران از اجرای طرح پاکسازی مناطق 

آلوده و دستگيری 523 خرده فروش مواد مخدر در امسال خبر داد.

  

آخرین وضعیت سهام عدالت در مازندران
رييس هيات مديره اتحاديه کشوری تعاونی های سهام عدالت در باره 

آخرين وضعيت اين سهام در مازندران توضيخاتی داد.

  

فعالیت بیش از 280 سامانه حمل و نقل هوشمند در 
مازندران

بيش از 280 سامانه حمل و نقل هوشمند در محور های مازندران 
فعال هستند.
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خریداری نخستین محموله کلزا در مازندران
نخستين محموله کلزا مازندران، امسال در مرکز خريد دستاس ساری 

خريداری شد.

  

عامل زنده فروشی مرغ در تنکابن نقره داغ شد
رئيس اداره دامپزشکی شهرستان های تنکابن و عباس آباد از برخورد 

قضائی با عامل زنده فروشی مرغ در تنکابن خبر داد.

  

تعطیلی نماز جمعه به دوازدهمین هفته رسید
نماز جمعه فردا 26 ارديبهشت در مازندران برگزار نمی شود.

  

توزیع 2 هزار بسته مواد غذایی بهزیستی بین نیازمندان 
آملی

2 هزار بسته مواد غذايی بين جامعه هدف نيازمند و کم برخوردار 
بهزيستی آمل توزيع شد.

  

عامل درگیری و تیراندازی در آمل شناسایی شد
فرمانده انتظامی آمل از شناسايی عامل درگيری و تيراندازی با سلاح 

شکاری در اين شهرستان خبر داد.

  

رفع تصرف 150 میلیاردی اراضی ملی در چالوس
20 هزار متر از اراضی ملی به ارزش 150 ميليارد ريال در يکی از 

روستا های ييلاقی چالوس رفع تصرف شد.

  

محورهای چالوس و هراز فردا یک طرفه می شوند
سرهنگ قدمی گفت:برای تسهيل در تردد خودرو ها، محور های 

چالوس و هراز فردا جمعه 26 ارديبهشت ماه يک طرفه می شوند.

  

نجات معجزه آسای فردی از چاه 1۴ متری 
آتش نشانان ساروی فرد مقنی که به عمق 1۴ متری چاه سقوط 

کرده بود را نجات دادند.

  

چند نفر در مازندران کارت هوشمند ملی دریافت کردند؟
سرپرست ثبت احوال مازندران درباره آخرين وضعيت صدور کارت 

هوشمند ملی در استان توضيخاتی داد.

  

نقش مهم شهرک های صنعتی در ایجاد اشتغال
شهرک های صنعتی در ايجاد اشتغال و افزايش درآمد،تأثير مستقيم 

دارند.
  

هیچ آتش نشانی نباید دغدغه معیشت داشته باشد
هيچ آتش نشانی نبايد دغدغه معيشت داشته باشد و همواره آرامش 

فکری آنان بايد تامين شود.
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